
    

   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo   

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti – Pescara   

IL DIRIGENTE   

VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente di ogni ordine e 

grado ed il bollettino degli esiti per le nomine del primo turno di nomina a tempo determinato per la provincia di 

Pescara pubblicato con dispositivo prot. n. 22689 del 11/09/2024;  

VISTA la nota dell’I.C. San Valentino-Scafa prot. n. 5390 del 20/09/2024 con la quale si segnala la non 

disponibilità  per la cdc A028 di n. 1 cattedra oraria esterna annuale ; 

VISTO che, alla data odierna,  a seguito di rinunce sia del bollettino del 2 turno che del bollettino del 3° turno, 

rimane disponibile n. 1 spezzone di 12 ore presso la S.M. Croce di Pescara;  

RITENUTO NECESSARIO in autotutela di apportare le dovute rettifiche;   

 

DISPONE   

Per tutto ciò premesso, 

Art. 1 

la revoca della nomina a t.d. della Docente Pace Alessandra conferita con il Dispositivo  prot. n. 22689 

dell’11/09/2024 per la cdc a028 presso l’I.C. San Valentino-Scafa per n. 1 cattedra oraria esterna annuale; 

 

Art. 2 

la nomina della docente Pace Alessandra per la cdc A028 presso la S.M. Croce di Pescara per  n. 1 spezzone di 12 

ore. 

La docente di cui trattasi è tenuta a prendere servizio nella scuola di nuova assegnazione lunedì 23 settembre 2024, 

fermo restando la decorrenza della nomina. 

 

 

 

                       Il Dirigente 

                   Pierangelo Trippitelli    
                                 Firmato digitalmente ai sensi del  

        c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e   

         norme ad esso connesse 

  

 
 Ai Dirigenti Scolastici:  

I.C. SAN VALENTINO-SCAFA 

I.C. PESCARA 6° 

 

Alla docente Pace Alessandra  

Per il tramite del D.S.  

I.C. SAN VALENTINO-SCAFA 

 


		2024-09-20T11:09:18+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2024-09-20T13:48:34+0200
	protocollo




